FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 043/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato

Administrativo n°. 043/2019, firmado com a empresa CONSTRUTORA

ITAMARACÁ LTDA, CNPJ n°. 30.018.048/0001-98, no valor total de R$

82.995,18 (oitenta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e dezoito

centavos), referente a contratação de empresa especializada na execução do

serviço de REFORMA DE DOIS EDIFÍCIOS (ADEQUAÇÃO DE PROJETO DE

COMBATE A INCÊNDIO) “BLOCOS DE SALAS DE AULAS” DO CAMPUS I -

Universidade UnirG, Gurupi - TO, constantes no Processo Administrativo nº

2019.02.053095, Concorrência de Preços nº 002/2019.

Gurupi-TO, aos 20 de maio de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Presidente da Fundação UNIRG